
Norisinājies Rekavas vidusskolas 9. un 12.klases izlaidums

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 17.06.2024.

15.jūnijā Rekavas vidusskolas 9. un 12.klases skolēnu vecāki, vecvecāki, brāļi, māsas, radi un draugi pulcējās uz svinīgu pasākumu,

lai kopā nosvinētu pamatskolas un vidusskolas posmu noslēgumu.

Uzrunājot klātesošos, skolas direktore Žanna Maksimova teica viedus vārdus un vēlēja jauniešiem “būt izslāpušiem”, lai tiem

vienmēr ir, kur tiekties pēc zināšanām, pēc sasniegumiem. Lai tiem nekad nav gana, jo tas ir virzītājspēks. Balvu novada domes

priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs pasniedza Amandai Buklovskai pateicību kā simtgades izcilniecei, ministru prezidentes un

Latgales plānošanas reģiona Atzinības rakstus par teicamiem un izciliem mācību rezultātiem un aktīvu dalību skolas un novada

sabiedriskajā dzīvē. Uzrunā ar līdzību stāstu S. Maksimovs akcentēja vecāku nozīmi – viņi vienmēr ir “blakus vagonā” un ir gatavi

atbalstīt sarežģītās dzīves situācijās. Klases audzinātāja lomu skolēnu dzīvē var salīdzināt ar korektora nozīmi grāmatas tapšanā,

kurš seko, lai viss notiktu pareizi un palīdz izvairīties no kļūdām.

12.klases audzinātāja Ingūna Kaņepe svētku pasākumā īsi pastāstīja savas klases vēsturi, atceroties jaukāko kopā piedzīvoto, un

vēlēja veiksmi izvēlētajās turpmākajās gaitās. 9.klases audzinātāja Anita Koniševa, stāstot par spilgtākajiem kopā piedzīvotajiem

brīžiem, īpaši atcerējās attālināto mācību laiku. Skolotāja gan nopietni, gan nenopietni raksturoja savus audzēkņus un izteica

cerību tikties ar visiem 10.klasē.

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Izglītība  Rekavas vidusskola

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/norisinajies-rekavas-vidusskolas-9-un-12klases-izlaidums

Pasākumā skanēja pateicības vārdi vecākiem un skolotājiem par atbalstu. 12.klases absolvente Amanda Buklovska teica, ka

Rekavas vidusskolas skolotāji nav tikai mācību priekšmetu skolotāji, bet arī dzīves skolotāji, kas atbalsta un sniedz padomu, kad tas

tiek prasīts.

Apsveikumu daļu ar jestru dziesmu ieskandināja kapella “Rekavas stīgotāji” (vadītāja Ilona Bukša), kuras lielākais šī mācību gada

sasniegums bija dalība tradicionālās muzicēšanas konkursa „Klaberjakte 2024” finālā, kur sīvā konkurencē iegūts 1.pakāpes

diploms. Ar Ulda Marhiļeviča dziesmu “Tikai tā” skolasbiedrus  sveica arī  8. un 11.klase. Nākamā gada absolventi pārsteidza 12.klasi

ar kreatīvu pārbaudījumu, kurš absolūti neprasīja zināšanas, vien atraktivitāti un dziedāt prasmi.

Pasākuma noslēgumā apsveikuma vārdus teica vecāki. Šajā dienā, skatoties uz saviem lielajiem bērniem, viņiem bija īpašas izjūtas.

Katru dienu mēs rakstām savas dzīves vēsturi. Visi kopā veidojam kādas vietas, piemēram, skolas vēsturi, atstājot tajā savas

pēdas, tādejādi padarot šo vietu labāku vai sliktāku.  Grāmatām, arī mūsu personīgās dzīves vēstures grāmatām, ir nodaļas un

nodaļām parasti  ir skaists sākums – skaists pirmais burts, kāds zīmējums vai vieds moto. Šajā vakarā Rekavas vidusskolā tika

skaisti nosvinēts 9.un 12 klases skolēnu svarīgas dzīves  nodaļas noslēgums un reizē arī nākamās nodaļas sākums!

Vēlam skolēniem interesantu un drošu vasaru, pārdomātas un  atbildīgas izvēles!

Teksts: Aina Keiša, Rekavas vidusskolas direktora vietniece

Foto: Vilhelms Laganovskis

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B100%255D=100
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B1980%255D=1980

	Norisinājies Rekavas vidusskolas 9. un 12.klases izlaidums
	Saistītas tēmas

